DELEGATIONSBESLUT FOR PERIODEN 2015-04-01 TILL OCH MED 2015-07-31

Paragraf Datum

Signatur Sokbegrepp

Adress

Beslut

M013
MO016
Mo017
M018

M020
M021
MO022
M023
M024

MO025

MO026

2015-04-01
2015-04-10
2015-04-23
2015-04-23
2015-04-24
2015-04-27
2015-05-06
2015-05-07
2015-05-25
2015-06-11
2015-06-29
2015-06-29
2015-06-29
2015-07-08
2015-07-20

PHIP
EMEH
PHIP
DUK
AMAT
PHIP
AMAT
EMEH
AMAT
AMAT
EMEH
DUK
EMEH
EMEH
PHIP

BREVIK 1:76
KUMLA 3:1413
BREVIK 1:163
BREVIK 1:109
KUMLA 11:1
BREVIK 1:140
LANSIAREN 3
BUSSEN 5

AA AVTAL
LANSIAREN 3
DYVIK 1:245
NASBY 4:1469
NASBY 4:1278
BREVIK 1:673
KUMLA 3:1264

SJOHAGSVAGEN 5A

FINBORGSVAGEN 28
SKOGSANGSVAGEN 5
FINBORGSVAGEN 47

ENERGIVAGEN 2B

DYVIKSSTIGEN 4

NASBYVAGEN 11A
ORINGHAMNSVAGEN 22A

Avtalsservitut dagvattendike

Granngodkannande undertecknat.

Komplettering till fastighetsreglering.

Avtalsservitut dagvattenledning

Avtalsservitut Kumla 11:1 Kumla 3:1264, underteckt
Komplettering till fastighetsregleringen.
Overenskommelse mellan Lansidren 3 och Lansidrer
Overenskommelse fastighetsreglering Bussen 5 och
Uppdragsavtal gillande projektarbete med Sodergé
Godkdnnande att falla bjork .

Granngodkannande for placering av borrhal, brunn
Undertecknat avtal .

Granngodkannande tillbyggnad, fér Nasby 4:1278, u
Nyttjanderatt, 1 ar, Utslapp, Brevik 1:673, Brevik 1:1
Skotselavtal med fastighetsédgaren till Kumla 136:47



1at.

11 .(stédmur)

Bollmora 2:1, undertecknad.
irden detaljplan .

for Dyvik 1:245, undertecknat.

iIndertecknat.
| (BELASTAD), undertecknat.



